
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

ROBOTIX Mentor
Objednací kód: 4506.ROBOTIX

Informace o ceně na vyžádání

Detailní popis

Platforma RobotiX Mentor

Moderní samostatný simulátor pro nácvik chirurgických operací pomocí robota

Nejrealističtější znázornění pohybu rukou v robotické chirurgii s přesnou robotickou kinematikou, nástroji a pracovním prostředím
Konzole chirurga poskytuje autentické znázornění pracovního prostředí, hlavních ovladačů a pedálů „robotického chirurga“



3D HD stereoskopická osobní obrazovka poskytuje vysoce realistické grafické zobrazení
Nastavitelné prvky zajišťují pohodlnou a ergonomickou polohu při práci
Přídavný monitor pro instruktora může být polohován samostatně pro lepší ukázku ve skupině

 
Optimální týmový nácvik - RobotiX Mentor s LAP Mentor Express

Možnost týmového nácviku, díky začlenění simulátoru LAP Mentor Express, umožňuje chirurgickým asistentům spolupracovat s „robotickým
chirurgem“ v praxi jako při skutečných postupech. Hlavní chirurg a laparoskopický asistent nacvičují dovednosti společně ve stejném
nácvikovém prostředí a aktivně ovlivňují simulaci pro zlepšení komunikačních dovedností a synchronizace v týmu.

 
Týmový nácvik je dostupný pro úlohy na základní dovednosti a pro moduly ke klinickým postupům.

Asistent může nacvičovat laparoskopické dovednosti relevantní pro práci s „robotickým chirurgem“, jako je přesouvání a předávání
předmětů, odstraňování předmětů z místa operace pomocí trokarů, odtahování, sání, použití svorky nebo spony. Komplexní záznamy
poskytují detaily k výkonu jak robotického chirurga, tak asistenta.



Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.



   Vytisknout!    Zobrazit vše


